様式第１４号（第１０条関係）

年 月 日
（ 年 ）

城陽市長　様

報告者 住所

氏名

電話

　　年　月　日　　城管第　　　号で承認を受けた公共基準点の（復旧・一時撤去・移転）
について、下記のとおり報告します。

名　　称

代表者名

所 在 地

電　　話

（測量成果） （測量記録）

☐ 観測手簿 １部 ☐ 作業管理の写真 １部

☐ 観測記録 １部 ☐ 偏心要素測定紙 １部

☐ 計算簿 １部 ☐ 基準点調査異常報告書 １部

☐ 点の記 ２部 ☐ 精度管理表 １部

☐ 成果表 ２部 ☐ 打合せ記録簿 １部

☐ 基準点網図（修正分） ２部

☐ 建標承諾書 １部

☐ 基準点配点図（修正分）２部

☐ 基準点一覧表（修正分）２部

設置工事竣工日 　　　　　　　年　　　月　　　日

公共基準点設置工事竣工報告書

工　事　件　名

工　事　場　所

添　付　図　書

設置公共基準点
番号

工
事
請
負
者